

ATTACHMENT 1
FOR THE *PRO FORMA* TRANSFER OF
INTERNATIONAL SECTION 214 AUTHORIZATION

Pursuant to Section 214 of the Communications Act of 1934, as amended, and Section 64.24(f) of the Commission's rules,¹ Verizon Communications Inc. ("Verizon") notifies the Commission of the purchase of a minority interest in Indiana RSA #1 Limited Partnership ("IN-1") by a direct subsidiary of Verizon that occurred on December 21, 2022.² Specifically, Verizon Americas LLC ("Verizon Americas") completed the purchase of a 20.4% limited partnership interest in Indiana RSA #1 Limited Partnership ("IN-1") from Monon Telephone Company ("Monon"). This restructuring does not change the ultimate ownership or control of the international 214 authorization; Verizon continues to control the authorizations at issue. Accordingly, the assignment was *pro forma* in nature.

Answer to Question 10 – Section 63.18(c)-(d):

All communications in connection with this notification should be directed to the following:

Gregory M. Romano
Verizon Communications Inc.
One Verizon Way
4th Floor, Room S204
Basking Ridge, NJ 07920
Tel: (908) 559-6181
gregory.m.romano@verizon.com

Sarah Trosch
Verizon Communications Inc.
1300 I Street, NW – Suite 500 East
Washington, DC 20005
Tel: (202) 515-2453
sarah.trosch@verizon.com

Verizon, a Delaware corporation, does not hold any international Section 214 authorizations but does directly or indirectly control subsidiaries that hold such authorizations to provide international switched resale services and global or limited global facilities-based and resale services.

IN-1, an Indiana limited partnership, holds the international Section 214 authorization ITC-214-19940210-00070 that is subject of this *pro forma* transfer.

¹ 47 U.S.C. § 214; 47 C.F.R. § 64.24(f).

² Notification is being filed concurrently with the Wireless Telecommunications Bureau with regard to the wireless licenses impacted by this transaction.

Answer to Question 11 – Section 63.18(h):

Verizon Americas holds a 60.4% interest in IN-1 and is the sole general partner. It is a Delaware limited liability company that is a direct, wholly-owned subsidiary of Verizon, with its primary address at One Verizon Way, Basking Ridge, NJ 07920.

Verizon is a publicly traded and widely held company, and no person or entity holds a direct or indirect 10 percent or greater ownership interest in Verizon. Verizon's address is One Verizon Way, Basking Ridge, New Jersey 07920. Verizon's principal business is the provision of communications services.

Serv-U-Cellular, Inc., an Indiana corporation with a primary address of 105 Washington Street, Michigan City, IN 46360, holds a 20.00% limited partnership interest in IN-1.

Pulaski-White Rural Telephone Cooperative, Inc., an Indiana corporation, holds a 19.6% Limited Partnership interest in IN-1. Its primary address is 306 S. State Rd. 39, P.O. BOX 408, Buffalo, IN, 47925.

Answer to Question 13:

This filing hereby notifies the Commission pursuant to Section 63.24(f) of its rules, 47 C.F.R. § 63.24(f), of the *pro forma* transfer of control of the international Section 214 authorization held by IN-1. Verizon Americas completed the purchase of a 20.4% limited partnership interest in IN-1 from Monon Telephone Company ("Monon"). Previously, Verizon Americas held a 35% general partnership interest and a 5% limited partnership interest in IN-1. After purchasing the minority interest from Monon, Verizon Americas now holds a 35% general partnership interest and a 25.4% limited partnership interest in IN-1. This restructuring does not change the ultimate ownership or control of the international 214 authorization; Verizon continues to control the authorizations at issue as the sole general partner in IN-1. Accordingly, the assignment was *pro forma* in nature.

This transaction does not change the ultimate ownership or control of the international Section 214 authorization, as Verizon has continued to control it both before and after the transaction due to its sole general partnership interest. Accordingly, this assignment is *pro forma* in nature. The Commission has previously stated that "[r]egulatory review of [*pro forma*] transactions yields no significant public interest benefits, but may delay or hinder transactions that could provide substantial financial, operational, or administrative benefits for carriers."³

³ 1998 Biennial Review – Review of International Common Carrier Regulations, Report and Order, 14 FCC Rcd 4909, ¶ 42 (1999).